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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanmın Tarım ve Orman Bakam Saym İbrahim YUMAKTI tarafından

yazılı olarak cevaplandmimasım arz ve talep ederim.

Ahi ^mZGAN
ılletvekilidil

Edime ilimiz genelinde 2024 yılımn temmuz ayından bu yana çiçek hastalığı ve şarbon
görüldüğü bilinmektedir. Temmuz ayından itibaren 39’u şarbon, Sl’i çi^ hastalığı olmak
üzere toplam 70 vaka tespit edildiği kamuoyuna yansımıştır. Hastalıklarm yayılmasında canlı
hayvan pazarlarmm risk faktörü olarak öne çıktığı dile getirilmektedir. Üreticilerimiz büyük
zarara uğrarken, hayvan varlığımızda da kayıp yaşanmaktadır. Nitekim Keşan Kaymakamlığı
da köy, belde ve mahallelerde ikinci bir emre kadar meralara ve meralarda bulunan su

kaynaklan ile çeşmelere hayvanların salınması ve her türlü hayvan hareketinin yasaklandığım
bildirmiştir. Keşan Ticaret Borsası Mezbaha İşletmeciliği bahçesinde kurulan küçük ve
büyükbaş canlı hayvan pazan da geçici süreliğine kapatılmıştır. İpsala’daki gümrük kapısından
canlı ithal hayvan geçişlerinin sürmesi, bölgede endişe de yaratmaktadır.

Bu bağlamda;

1- Edime ili özelinde ve Türkiye genelinde şarbon ve çiçek hastalığı gibi hastalıklara karşı
aşılama çalışmalan yürütülmekte midir?

2- Hastalıkların yayılmasmm önüne geçilmesi için ne gibi çalışmalar yürütülmektedir?

3- Hastalıklarla mücadele için yedek aşı stoku bulunmakta mıdır?

4- Aşılama çalışmaları yürütülüyorsa aşılamamn başarılı olup olmadığı t^p ediliyor mu?

5- Hastalıklan yaydığı belirtilen kayıtsız işletmeler konusunda çalışma yapılmakta mıdır?

6- Canlı hayvan ithalatmdan olumsuz etkilenen üreticilerimizin salgın hastalıklar
nedeniyle daha da zarar görmesini engellemek, zararların telafi edilmesini sağlamak için
çalışma yapmak planlamyor mu?

7- Bölge halkımn vaka sayılannm paylaşılan rakamlardan çok daha fazla olduğunu dile
getirdiği göz önüne alındığında vaka tespitinde azami dikkat gösteriliyor mu?

8- Yalmzca vakanm görüldüğü sürünün aşılanmasımn nedeni nedir?


